



Linköping i augusti 2020

## ÖFF inbjuder, tillsammans med LågenergiHus, till LågenergiHus Cup 2021 *(för Herr- resp Damseniorlag i fotboll)*

Tävlingarna vänder sig till **representationslag** i fotboll (dam- respektive herrlag, 11-manna).  
Vi spelar enligt samma spelform som de senaste säsongerna och inleder tävlingen med gruppspel.

*Årets pågående cup blev ju av kända skäl inte som vi hoppats, men vi måste vara optimistiska i vår framtidstro och hoppas att vi inom kort kan vara åter i någotsånär "normal tillvaro" och att nästa års tävlingar kan genomföras på traditionellt sätt och att Covid-19 lugnat ner sig eller utrotats inför nästa års försäsong.*

Gruppspelen är obligatoriska för de **distriktslag** som anmäler sig till tävlingen.

*Distriktslag = lag från Div 4-6 (herrar) samt Div 2-4 (damer).*

**Förbundslag** (= lag som spelar i högre serie än högsta distriktsserie) kan själva välja om de önskar delta i gruppspelet eller seedas och gå direkt till slutspel.

*Förbundslag som väljer att delta i gruppspelet kan ej åberopa "friplats" till slutspel, utan riskerar att slås ut i gruppspelet.*

### **LågenergiHus Cup är kvalificerande för Svenska Cupen!**

Gruppspelen inleds med sista speldag den 21/2 och avslutas den 20-21/3.

De seedade förbundslagen träder in i respektive tävling efter genomfört gruppspel.

OBS! Helgen 27-28/3 är spelfri, innan slutspelen drar igång senast den 3-4/4.

I herrcupen genomförs 2 slutspelsomgångar i april månad innan seriestarterna i distriktsserierna.

I damcupen genomförs åttondels- och kvartsfinalerna innan distriktslagens seriestart.

Så kallade bonusstraffar/handikappstraffar gäller i hela tävlingen (gruppspel och slutspel), innebärande att lag från lägre division erhåller en straffspark för varje division som skiljer lagen.

Anmälan görs via elektroniskt dokument på ÖFF:s hemsida (under rubriken "Tävlingsfrågor" och underrubriken "Elektroniska tävlingsdokument").

### **Sista dag för anmälan är den 10 november 2020.**

**Kostnad:** Anmälningsavgiften är 1.500 kronor per lag.

Eventuella frågor besvaras av undertecknad.

M V H  
Östergötlands Fotbollförbund

*Tjonne Andersson*

[tjonne.andersson@idrottostergotland.se](mailto:tjonne.andersson@idrottostergotland.se)

☎ 010 476 50 61